
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r. 

Poz. 311 

 

UCHWAŁA NR 14/2023  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia funkcji Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 166 § 7 pkt 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 31 marca 2023 r. funkcji Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunal-

skim Pana Mariana Balińskiego, w związku z ukończeniem 70 lat. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 


		2023-03-29T16:07:43+0000
	Monika Salamończyk


		2023-03-29T18:32:48+0200




